

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **TARGET MEDICAMENTOS E PROD.HOSPITALARES LTDA**
 CNPJ: 52.969.017/0001-55
 Contato: (21) 96417-8543
 e-mail: targetmedicamentos@gmail.com
 Data: 13/12/24

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 064/2024 – PE RS Nº 90425/2024 – PROCESSO 99.061.854-2024 – RSU-PRO-2023/12404 - PEDIDO Nº 0654/2024 – Aquisição de material médico do grupo IV.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151602101	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 12, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	20	R\$ 3.40	R\$ 68.00
65151602365	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 16, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	20	R\$ 3.40	R\$ 68.00
65151602446	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 18, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	20	R\$ 3.40	R\$ 68.00
65151600745	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 20, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	10	R\$ 3.40	R\$ 34.00
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	400	R\$ 7.50	R\$ 3,000.00
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	1000	R\$ 7.40	R\$ 7,400.00
65153901009	MED SONDA	SONDA NASOGASTRICA CURTA, No 4, POLIVINIL, COM CONECTOR PARA TUBO DE LATEX 204, EMBALADOINDIVIDUALMENTE, ESTERIL.	UND	40	R\$ 0.55	R\$ 22.00
65154000161	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	80	R\$ 2.80	R\$ 224.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	80	R\$ 2.80	R\$ 224.00

Total por Unidade: R\$ 11,108.00

Prazo de Entrega: 15 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
 Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA
 Endereço: Av. Cesário de Melo , nº 3215 , Campo Grande , Rio de Janeiro -CEP : 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	-------	-----------	-----	--------	------------------	-------

65151602101	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 12, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	20	R\$ 3.40	R\$	68.00
65151602365	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 16, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	20	R\$ 3.40	R\$	68.00
65151602446	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 18, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	10	R\$ 3.40	R\$	34.00
65151600745	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 20, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	20	R\$ 3.40	R\$	68.00
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	200	R\$ 7.50	R\$	1,500.00
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	500	R\$ 7.40	R\$	3,700.00
65153901009	MED SONDA	SONDA NASOGASTRICA CURTA, No 4, POLIVINIL, COM CONECTOR PARA TUBO DE LATEX 204, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL.	UND	20	R\$ 0.55	R\$	11.00
65154000161	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	200	R\$ 2.80	R\$	560.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	120	R\$ 2.80	R\$	336.00
					Total por Unidade: R\$		6,345.00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: CER BARRA
Endereço: AV. Ayrton Senna ,2000 Barra da Tijuca Rio de Janeiro ,22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65151602101	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 12, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	40	R\$ 3.40	R\$ 136.00
65151602365	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 16, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UND	30	R\$ 3.40	R\$ 102.00

65151602446	MEDSHARP	DRENO, TORAX NUMERO 18, EM PVC CRISTAL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FITA RADIOPACA EM TODA AEXTENSAO DO DRENO, MULTIPERFURADO, SILICONIZADO INTERNA E EXTERNAMENTE, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU COM FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.	UND	40	R\$ 3.40	R\$	136.00
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	120	R\$ 7.50	R\$	900.00
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	240	R\$ 7.40	R\$	1,776.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	60	R\$ 2.80	R\$	168.00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR
Endereço: Praça da Republica , n° 111 Centro , Rio de Janeiro ,20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	100	R\$ 7.40	R\$ 740.00
					Total por Unidade: R\$ 852.50	

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
Endereço: AV. de Santa Cruz , 6.486 Senador Camará , Rio de Janeiro , 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	20	R\$ 7.40	R\$ 148.00
Total por Unidade:					R\$	260.50

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA
Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda ,Rio de Janeiro -21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	240	R\$ 7.40	R\$ 1,776.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	20	R\$ 2.80	R\$ 56.00
Total por Unidade: R\$						1,944.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA CIDADE DE DEUS						
Endereço: Rua Edgard Werneck , s/n Freguesia , Jacarepagua , Rio de Janeiro , 22763-011						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	120	R\$ 7.40	R\$ 888.00
Total por Unidade: R\$						1,000.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA MADUREIRA						
Endereço: Praça dos Lavradores , s/n Campinho , Rio de Janeiro , 21310-200						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	100	R\$ 7.40	R\$ 740.00
Total por Unidade: R\$						852.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY						
Endereço: Praça Dolomitas , Av. Guianas , s/n Vila Kennedy Rio de Janeiro , 20211-901						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	150	R\$ 7.40	R\$ 1,110.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	20	R\$ 2.80	R\$ 56.00
Total por Unidade: R\$						1,278.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS						
Endereço: ESTR. de Botafogo , s/n Costa Barros , Rio de Janeiro , Cep: 21532-200						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	-------	-----------	-----	--------	---------------------	-------

65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$	112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	60	R\$ 7.40	R\$	444.00

Total por Unidade: R\$ 556.50

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: UPA PACIÊNCIA
Endereço: Estrada Santa Eugênia , s/n Paciência , Rio de janeiro , 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	30	R\$ 7.40	R\$ 222.00

Total por Unidade: R\$ 334.50

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Rua José Fernandes , s/n Sepetiba , Rio de Janeiro , 23535450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	120	R\$ 7.40	R\$ 888.00
Total por Unidade: R\$						1,000.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA JOÃO XXIII						
Endereço: Av. João XXIII , s/n Santa Cruz , Rio de Janeiro , 23570-000						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	60	R\$ 7.40	R\$ 444.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	10	R\$ 2.80	R\$ 28.00
Total por Unidade: R\$						584.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA MAGALHÃES BASTOS						
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá , Rua José Rodrigues , s/n ,Magalhães Bastos Rio de Janeiro , 21745-290						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	240	R\$ 7.40	R\$ 1,776.00
Total por Unidade: R\$						1,888.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO						
Endereço: Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro , Rio de Janeiro , 20745-270						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65153905500	MARKMED	SONDA ENTERAL 10F (DOBBYHOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIOCOMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA SUA EXTENSAO, DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL SEGUNDO PORTARIA MS.	UND	15	R\$ 7.50	R\$ 112.50
65153906736	MARKMED	SONDA ENTERAL, No 12F (DOOBY - HOFFMAN), CONFECCIONADA EM POLIURETANO, BIO-COMPATIVEL, MACIA E FLEXIVEL, RADIOPACA, COM MARCAS DE MEDIDA EM TODA A SUA EXTENSAO,DUAS ABERTURAS OPOSTAS NA OGIVA, MANDRIL FLEXIVEL EM ACO INOXIDAVEL, CONEXAO UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PETALA E REGISTRO.	UND	400	R\$ 7.40	R\$ 2,960.00
65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	40	R\$ 2.80	R\$ 112.00
Total por Unidade: R\$						3,184.50
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061						
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO						
Endereço: Rua Lago Verde , Inhaúma , Rio de Janeiro , 21051-360						

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	-------	-----------	-----	--------	---------------------	-------

65154002377	SEVEN CARE	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,5MM OU NUMERO 28, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UND	20	R\$ 2.80	R\$ 56.00
-------------	------------	---	-----	----	----------	-----------

Total por Unidade: R\$ 56.00

Prazo de Entrega: 15 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE002061
Local de Entrega: HM ROCINHA
Endereço: Rua Dona Mariana, Nº 48 - Botafogo - CEP: 22.280-020 - Rio de Janeiro/RJ

Total Geral do pedido: R\$ 34,465.00